
Class Vg.Insc. Vg.Chama. Ling.Port Matemática Cienc.Nat

1998 43 A0 A0 11 7 5

602
44 A0 A0 11 6 6

7025
45 A0 A0 10 10 6

366
46 A0 A0 9 9 6

Candidato

(2018/1) Processo Seletivo Téc. Integrado - PROVA - 3ª Chamada

Campus Conselheiro Lafaiete  - Técnico em Eletrotécnica- Integrado 

Insc.

COPEVES

Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Buritis

30575-180 - Belo Horizonte/MG

www.ifmg.edu.br/vestibular

copeves@ifmg.edu.br

Resultado

MARIANA DA SILVA TANUS


ANA CAROLINA CHAVES PEREIRA

VITOR GUSTAVO DA SILVA MELO


GABRIEL HENRIQUE SILVA MILITÃO


7

Cienc.Hum

APROVADO 

APROVADO 

APROVADO 

APROVADO 

30

30

Total.Obj

4

6

7

30

30


